Bu olaylar, 14-27 Nisan 1909 (1-13 Nisan 1325) tarihleri arasında onüç gün devam etti. Olayların devam ettiği günlerde, Fransız, İngiliz ve Amerikan zırhlıları, İskenderun ve Mersin limanları önünde gösteri yaparak, Ermeniler'e yardıma başladılar. İsyan, İstanbul'a -Dahiliye Nezâreti'ne- haber verilmiş, fakat, 13 Nisan 1909 (31 Mart 1325)'da, Sultan Abdülhamit II. tahttan indirilerek, yerine Sultan Mehmed Reşad tahta oturtulmuş ve böyle önemli bir değişikliğin cereyan ettiği bu günlerde, hemen hiç kimse bu isyan hareketiyle pek ilgilenmemişti. 27 Nisan 1909'da, Osmanlı Hükûmeti'nin gönderdiği birkaç gemi ile, İskenderun ve Mersin'e asker çıkarılarak olaylar bastırılmıştı².